

UCHWAŁA NR 11/2024

RADY NADZORCZEJ SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „ODRA” W POLICACH

z dnia 26 marca 2024 r.

w sprawie zmiany stawek opłaty na fundusz remontowy celowy

Działając na podstawie § 51 pkt 1 lit. a i § 9 ust. 5 Regulaminu Funduszu Remontowego Spółdzielni Mieszkaniowej „ODRA” w Policach, uchwała się, co następuje:

§ 1

Zwiększa się stawkę odpisu na fundusz remontowy celowy dla części nieruchomości nr 7, tj. budynku przy ul. Piaskowej 7a - 7g w Policach:

- 1) dla lokali mieszkalnych: 2,00 zł/m² p. u/ m-c brutto;
- 2) dla lokali użytkowych: 1,63 zł/m² p. u. / m-c netto + podatek VAT (według obowiązującej stawki).

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2024 r.

Za przyjęciem uchwały głosowało ..8.... osób.
Przeciw uchwale głosowało 0... osób.
Wstrzymało się od głosu 0.. osób.

SEKRETARZ
RADY NADZORCZEJ


.....
Bogusława Szulc

PRZEWODNICZĄCY
RADY NADZORCZEJ


.....
Sebastian Staszkiwicz